

Link do produktu: <https://ogrodyaleksandra.pl/morwa-czarna-szczepiona-pendula-1089-p-1071.html>



Morwa czarna szczepiona Pendula 1089

Cena **79,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **5 dni**

Numer katalogowy **1089**

Opis produktu

MORWA CZARNA ALBA szczepiona

Morwa czarna (Morus nigra) to gatunek drzewa liściastego z rodziny morwowatych. Jest to roślina znana od wieków i ceniona zarówno za swoje owoce, jak i właściwości lecznicze. Szczepienie morwy czarnej to metoda rozmnażania rośliny, która polega na połączeniu pędów morwy czarnej z podkładką innego drzewa lub krzewu.

- **Owoce:** Są bogate w witaminy (zwłaszcza witaminę C i witaminę K), minerały oraz antyoksydanty. Spożywane są na surowo lub przetwarzane na dżemy, soki, wina i inne przetwory.
- **Liście:** Liście mogą być używane do przygotowywania herbaty, która ma właściwości prozdrowotne.
- **Kora i korzenie:** Stosowane są w medycynie ludowej jako środek na różne dolegliwości.
- **Odporność:** Szczepiona morwa czarna zazwyczaj wykazuje większą odporność na niekorzystne warunki środowiskowe oraz choroby i szkodniki niż rośliny rozmnażane w inny sposób.
- Morwa czarna, dzięki swojemu atrakcyjnemu wyglądowi i wartościowym owocom, jest często sadzona w ogrodach przydomowych oraz w parkach i sadach. Jest ceniona za swoje właściwości ozdobne oraz użytkowe.

Warto zaznaczyć, że morwa czarna jest również rośliną miododajną, przyciągającą pszczoły i inne owady zapylające, co dodatkowo zwiększa jej wartość w ekosystemie ogrodowym.

Podsumowując, morwa czarna szczepiona to doskonały wybór dla miłośników roślin, którzy cenią sobie zarówno estetykę ogrodu, jak i możliwość korzystania z owoców i innych części rośliny w celach spożywczych i leczniczych.

Na czas wysyłki system korzeniowy zwilżany jest żelem podtrzymującym wilgoć i torfem, a następnie każda roślina pakowana w solidne opakowanie kartonowe. Otrzymują Państwo roślinę gotową do posadzenia w swoim ogrodzie.

Kupując na kilku aukcjach za przesyłkę płacisz tylko raz!!

Materiał szkółkarski najwyższej jakości !

-oferowane przez nas sadzonki są wyłącznie w I gatunku

-nasza szkółka objęta jest nadzorem Państwowej Inspekcji ochrony roślin i nasiennictwa co gwarantuje zdrowotność wszystkich wysyłanych roślin

-drzewka magazynujemy zgodnie ze sztuką szkółkarską w chłodniach lub dołownikach zapewniając odpowiednią wilgotność dla systemu korzeniowego

Gwarantujemy dostarczenie zdrowych i żywych sadzonek oraz zadowolenie z otrzymanych roślin !

Oświadczam, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2031 z dnia 26 października 2016 r. w sprawie środków ochronnych przeciwko agrofagom roślin, zmieniającym rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 228/2013, (UE) nr 652/2014 i (UE) nr 1143/2014 oraz uchylającym dyrektywy Rady 69/464/EWG, 74/647/EWG, 93/85/EWG, 98/57/WE, 2000/29/WE, 2006/91/WE i 2007/33/WE do każdej rośliny lub nasiona dołączony jest paszport.”.